
sexta-feira, 26 de julho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00879 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 
EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0377/2019. Pregão Presencial 031/2019 Objeto: 
Contratação de Prestador de Serviços para o Transporte Escolar, com o escopo de 
atender às demandas dos alunos da Rede Municipal e Estadual do Município de 
América Dourada/Ba. CONTRATADO: DM CONSTRUÇÕES, TRANSPORTES E LIMPEZA 
EIRELI, CNPJ n° 10.635.663/0001-36, Valor R$ 79.382,68 (setenta e nove mil 
trezentos e oitenta e dois reais e sessenta e oito centavos) Data de Assinatura: 
17/07/2019. Vigência: 31/12/2019 – América Dourada BA. 17/07/2019. Rosa Maria 
Dourado Lopes – Prefeita Municipal. 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E932DB3878887655C07DA29DE7CC44D3


		2019-07-26T16:04:43-0300




